Anlamı: “ Bu maristanın Kılıç Arslan oğlu din ve dünyanın
bereketi yüce Sultan Keyhüsrev zamanında, Kılıç Arslan ‘ın kızı din ve
Dünya’nın ismetlisi Melike Güher3 Nesibe’nin (Allah rızası için
)vasiyeti üzerine 602 yılında yapılmasına karar verilmiştir”.

Kitabeye göre, Sultan I. Gıyaseddin Keyhüsrev tarafından
H.602/M. 1205-1206 yılında kardeşi Gevher Nesibe’nin vasiyeti
doğrultusunda inşa ettirilmiştir (Türkmen, 1998: 443; Özbek ve Aslan,
2008:393-394; Gabriel, 1954: 70; Aslanapa, 1984: 101; Akok, 1969:
132).

Ayet.). Zevalin eşiğinde
fâni âlemden bâki âleme göç etme zamanı 617 senesinin Şevval ayının
dördüncü günü gerçekleşti”.

Kitabesine göre türbe bölümü, H. 4 Şevval 617/M. 2 Aralık
1220 yılında yaptırılmıştır. Böylece Şifahane kitabesinde, Sultan I.
İzzeddin Keykavus tarafından H.614/M. 1217-1218 yılında yapılması
emredilen yapının eyvanı ise 1220 yılında türbeye dönüştürüldüğü
anlaşılmaktadır.

Türbenin girişinde sağ pencere alınlığında iki kartuş içerisine
yerleştirilen çini sanatkârına ait kitabe mevcuttur. Kitabe metni şu
şekildedir:

Melek Allah’ın rızasını kazanmak için(Allah onlardan razı olsun âmin)
626 yılının aylarının birinde emretti”

Kitabede bu şifahanenin, Fahreddin Behramşah’ın kızı Turan
Melek tarafından H. 626/M. 1228-1229 yılında yapılması
emredilmiştir. Bâni Ahmed Şah’ın zevcesi Turan Melek Hatun’dur.
Şifahanenin ana eyvanında sanatkâra ait bir kitabe metni şu şekildedir:
عمل حورشاه ...... اخلا طى10
Transkripsiyon: “ Amele Hürremşah ….. Ahlâtî”.11
Anlamı: “Ahlatlı Hürremşah’ın eseri”.